
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTĚTÍ 
Odbor stavební úřad 

Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

 
 

SPIS. ZN.: KSÚ 268/2024/OSÚ/MN    
Č.J.: Štětí   1118/2025   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Marcela Novotná 

416 859 335 

marcela.novotna@steti.cz 

DATUM: 17.01.2025    
 

 
 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Výroková část: 

Městský úřad Štětí, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, podle § 129 odst. 3 stavebního zákona 

z a s t a v u j e 

řízení o nařízení odstranění stavby 

Rodinný dům, přístavba k hospodářskému objektu a přístřešek na dřevo  

Snědovice, Strachaly 

 

na pozemcích st. p. 46, parc. č. 458/1, 458/5, 462/1, 831/1 v katastrálním území Strachaly, jejímž 

vlastníkem je 

Alžběta Kolaříková, nar. 17.01.1997, K Přívozu č.p. 192, Dobříň, 413 01  Roudnice nad Labem, 

kterou zastupuje Jiří Aust, IČO 64013111, Za Rozhlednou č.p. 1907, 413 01  Roudnice nad 

Labem 

(dále jen "vlastník"). 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Alžběta Kolaříková, nar. 17.01.1997, K Přívozu č.p. 192, Dobříň, 413 01  Roudnice nad Labem 

Odůvodnění: 

Stavební úřad zjistil dne 29.02.2024, že stavba rodinného domu, přístřešku na dřevo a přístavba 

k hospodářskému objektu byla provedena bez povolení vyžadovaného stavebním zákonem a nebyla 

dodatečně povolena, a proto dne 17.04.2024 zahájil řízení o nařízení odstranění stavby a oznámil jeho 

zahájení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  

Vlastník stavby podle § 129 odst. 2 stavebního zákona podal dne 18.03.2024 žádost o dodatečné 

povolení. Stavební úřad proto podle § 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby     

a vedl řízení o podané žádosti.  

V řízení o dodatečném povolení stavby vlastník prokázal, že stavba není v rozporu s ustanoveními § 129 

odst. 3 stavebního zákona, stavební úřad proto stavbu dodatečně povolil. 

Protože stavba byla dodatečně povolena dne 25.11.2024 pod č.j.: 1786/2024 s nabytím právní moci dne 

28.12.2024, stavební úřad podle § 129 odst. 3 stavebního zákona řízení o odstranění stavby zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 



Č.j. Štětí   1118/2025 str. 2 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Obec Snědovice, Vladimír Míška – 

dědici po zemřelém, Věra Míšková, Jaroslav Káda, Luboš Pražák, Alice Pražáková, Jiří Rejthar, 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 

účinek. 

 

 

 

 

Ing. Marcela Novotná 

vedoucí Odboru stavební úřad 

  

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Jiří Aust, IDDS: nx5dtbx 

 místo podnikání: Za Rozhlednou č.p. 1907, 413 01  Roudnice nad Labem 

 zastoupení pro: Alžběta Kolaříková, K Přívozu č.p. 192, Dobříň, 413 01  Roudnice nad Labem 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 

 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 

Obec Snědovice, IDDS: gdiaykc – se žádostí o vyvěšení  

 sídlo: Snědovice č.p. 99, 411 74  Snědovice 

Vladimír Míška, Obchodní č.p. 538, 411 08  Štětí, dědici po zemřelém - veřejnou vyhláškou  

Věra Míšková, Obchodní č.p. 538, 411 08  Štětí 

Jaroslav Káda, Čs. armády č.p. 506, 411 08  Štětí 

Luboš Pražák, IDDS: hsfgzyd 

 trvalý pobyt: Anglická č.p. 2529, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Alice Pražáková, Anglická č.p. 2529, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Jiří Rejthar, IDDS: vxi3bjw 

 trvalý pobyt: Strachaly č.p. 54, Snědovice, 411 08  Štětí 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  

dotčené správní úřady 

Městský úřad Litoměřice, Odbor územního rozvoje - Úřad územního plánování, IDDS: tpebfnu 

 sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n 

 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Městský úřad Litoměřice, Odbor životního prostředí, IDDS: tpebfnu 

 sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 

Městský úřad Litoměřice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: tpebfnu 

 sídlo: Mírové náměstí č.p. 15/7, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení.  


		2025-01-17T12:17:27+0100
	Ing. Marcela Novotná
	oprávněná úřední osoba




